nocentius X II. (ad Joan. III. 1694, ad
C. Brzostovium 1694, ad Aug. II. 1697, 
ad M. Radziejovium 1697, ad. Ep. Cu- 
iaviae 1698) —  Jungiu» H. (Joan. Ca
pri 1593) —  Karnkowski (illustr. viror. 
1578) — Karp J. (pastoralis 1737) —  
Klemens V III (Eventus 1595) — Ko
narski St. (familiäres 1733) —  Kromer 
M. (ad Regem 1564, 1589) —  Frzycki 
A. (in M. Lutherum 1524) —  Lambini 
Dion. (Pau Manutii 1685) —  Lanci- 
cius Nie. (ad auendam comitem 1665)
—  Łaski J. (de Coena Domini 1552, 
lectu digniss. 1556) —  Latinius Lat. 
(Viterb. 1659) —  Laudmus (libellus, 
Turci magni 1511, 1512, 1513) —  Lau- 
retanus (de legat, japon. 1585) —  Li- 
banius (p. Sommerfeld 1504) —  Liba- 
nus Georg, (ad amicum) — Lifjomanus 
Alois, (ad Radziw. 1556) —  Lipsius 
Justus (Brentio doctrin. praescr. 1596, 
ad J. C. in Tenczyn 1602, ad A. Scho- 
neum 1602, select. 1605) —  Lipski J. 
(pastoralis 1740) —  Lissenheim (occa 
sione C. Irenaei 1703) — Łowicz Stan. 
(de arte componendi 1521) —  Lubie- 
niecki Chr. (de statu Christi 1638) —  
Lubieński M. (pastoralis 1641, synodi 
prov. Pol. 1643) —  Lucas de Nova 
C'vitate (1522) —  Lutherus M. (ad 
Henr. VIII. 1526, 1527) —  Lutomirski 
(ad Utenhofen 1560, ad N. Parutum 
1574) —  Maciejowski B. (pastoralis 
1601, 1720) —  Mahomet IV  (ad Doro- 
Bzenko 1669) —  Manutius P (libri X II.
1606) —  Mechlinensis Archiep. (Boussu 
pastoralis 1718) —  Melanchton Phil. 
(1642) —  Menckenius Jo. (Sig. Aug.
1703) —  Mielesius (A. Rot. ad G. Ra- 
dziv. 1581) —  Mcibanus (de consecra- 
tione 1541) —  Monti (ad amicum) —  
Montluc (de And. duce eligendo 1573, 
et orationes 1574, ad Pol. ordines 1574)
—  Mościcki M. et Caraffa (deploratoria 
1583) — Namossius (ad St. Osium 1574)
—  Niegoszewski St. (c. Fr. Brentium 
1596) —  Niemojewski Joh. (de sacril. 
et inv. Christ. ih87) —  Niger (de ep. 
1505) —  Opitius M. (erudit. 1670) —  
Orzechowsk S. (de coelibatu 1549) —  
Ostroróg J. (contra monita privata 16i5,
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ad Nicol, fil. » 1 6 1 ^ - ^ c  Mikoł. (ad 
Christi fideles 1579) —  Paciani Ern. 
(de orat. ad Reg. Suec. Carol. 1655) —  
Pauli Greg, (ad Bullingcmm 1562, mö- 
nitoria 1554) —  Paulus S (ad Leodi- 
eenses 1564) — Perottus Nie.—  Petrus — 
Philelphus Fran. (Mmii. 1505, 1517) —  
Rignatelli Fr. (pastorał >s 1703) —  Piso 
Jac. (de conflictu Pol. et Lith. cum 
Moscov. 1514, 1515) —  Plinius II. (ad 
T. Yespasian. 1503) —  Pogiani Jul. 
(i '52) —  Pulignac (nobili: polon. 1696) 
— Possevinua Ant. (de reb. Suec. 1580, 
ad Steph. I. 1582, 1583, de necess. 
-atech. 1583) —  Publiciu3 J. (artem
1530)—_ Puteanus Er. (apophor. 1612, 
ad J . -Żółkiewski 1626, attie. 1636, 
Cens. I. 1645, II. 1641, select. 1646) —  
Puzyna J. (pastoralis 1744) —  Pyrser 
M. (ad Al. Turzonem 1527) —  Quiri
nus (ad Emin. princip. 1779) —  Ra
dziejowski Mich. (Aug. Fred. II. 1698)